Ssd Diskler

128GB

250GB

240GB

256GB

256GB

512GB

500GB

512GB

512GB

512GB

Uriin

INTENSO 3812430 2.5" 520/500MB/s SSD

INTENSO 3835440 M.2 NVME GEN3
2100/1100/MB/s SSD

HI-LEVEL HLV-SSD30OULT/240G 2,5" 550-530
MB/s

INTENSO 3812440 2.5" 520/500MB/s SSD

HI-LEVEL HLV-SSD3QELT/256G 2,5" 560-540
MB/s

HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD HLV-
M25SD2280/5126G

INTENSO MI500 3836450 5300/400MB/s SSD

INTENSO 3812450 2.5" 520/500MB/s SSD

HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/512G 2,5" 560-540
MB/s

HI-LEVEL HLV-M2PCIeSSD2280/512G
3300/31006MB/s M.2 NVMe SSD

Apacer AS2280P4U 512GB 3500/2300 MB/s M.2 PCIe

Gen3 SSD Disk (AP512GAS2280P4U-1)

1TB HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/1T 2,5" 560-540 MB/s

Marka

Intenso

Intenso

Hilevel

Intenso

Hilevel

Hilevel

Intenso

Intenso

Hilevel

Hilevel

Apacer

Hilevel

Stok

10+

5+

5+

10+

5+

5+

5+

5+

5+

5+

5+

Fiyat

13,09

19,69

19,80

20,62

23,65

32,45

35,42

36,19

37,95

39,60

40,15

62,70
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1TB HI-LEVEL M2PCIeSSD2280/1T 3300/3100MB/s NVMe
SSD

APACER AS350X 1TB 560-540 MB/s 2.5" SATA3 SSD
Disk (AP1TBAS350XR-1)

1TB INTENSO PREMIUM 3835460 2100/1700MB/s SSD

1TB INTENSO 3812460 2.5" 520/500MB/s SSD

1TB INTENSO MI500 3836460 5300/4500MB/s SSD

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E500BW SSD
(Resmi Distribltor Garantili)

1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW SSD
(Resmi Distriblitér Garantili)

Apacer AS2280P4UPRO-1 2TB 3500-3000 MB/s M.2 PCIe
Gen3x4 SSD (AP2TBAS2280P4UPRO-1)

2TB INTENSO 3812470 2.5" 520/500MB/s SSD

1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ-
VOP1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB INTENSO MI500 3836470 5300/4500MB/s SSD

1TB SAMSUNG 990 PRO M.2 SOGUTUCULU NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribitér Garantili)

2TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300MB/s MZ-
VOS2TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

Hilevel

Apacer

Intenso

Intenso

Intenso

Samsung

Samsung

Samsung

Apacer

Intenso

Samsung

Intenso

Samsung

Samsung

10+

10+

5+

10+

5+

5+

5+

5+

10+
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10+

10+

5+

62,70

63,80

67,10

68,75

70,40

71,50

107,80

117,70

128,70
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137,50
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151,69

168,30
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1TB

SAMSUNG 9100 PRO M.2 14700/13300MB/s MZ-
VAP1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

APACER 2TB 5500/5200MB/s M.2 PCIe 2230 SSD

2TB

2TB

2TB

2TB

4TB

4TB

4TB

4TB

4TB

(AP3BE4430RI-0001)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ-
VOP2TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW SSD
(Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitér Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAP2TOBW SSD

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-V9S4TOBW MB
(Resmi Distriblitdér Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW SSD
(Resmi Distribltor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-VI9PATOBW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/134006MB/s PRO M.2 MZ-
VAP4TOBW

120GB HI-LEVEL SSD30ULT/120G 2,5" 550-530 MB/s

128GB HI-LEVEL HLV-SSD3QELT/128G 2,5" 560-540

MB/s

240GB INNO3D 3D-NAND SSD 520/460MB/s

Samsung

Apacer

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Hilevel
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Inno 3d
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189,75

192,50

196,90

204,60

214,50

291,50

306,90
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390,50
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541,20

11,55
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15,68
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Apacer AS350X 256GB 560-540 MB/s 2,5" SATA3 SSD
Disk (AP256GAS350XR-1)

256GB HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD (HLV-
M25SD2280/256G)

256GB HI-LEVEL HLV-M2PCIeSSD2280/256G NVMe SSD

480GB INTENSO 3813450 2.5" 520/480MB/s SSD

480GB HI-LEVEL SSD30ULT/480G 2,5" 550-530 MB/s

500GB INTENSO 3835450 M.2 NVME GEN3 2100/1700MB/s
SSD

Apacer AS2280P4UPRO-1 512GB 3500-2300MB/s M.2
PCIe

960GB HI-LEVEL SSD30ULT/960G 2,5" 550-530 MB/s

Apacer AS2280P4 1TB 3000/2000MB/s NVMe PCIe
Gen3x4 M.2 SSD Disk (AP1TBAS2280P4-1)

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
VBV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

Apacer AS2280Q4U-1 2TB 7400-7000 MB/s M.2 PCIe
Gen4 SSD (AP2TBAS2280Q4U-1)

Apacer 512GB 3500/2300 MB/s M.2 PCIe Gen3 SSD
Disk (AS2280P4U)

Apacer AS2280P4 512GB 2100/1500MB/s NVMe PCIe
Gen3x4 M.2 SSD Disk (AP512GAS2280P4-1)

Apacer AS2280P4UPRO-1 1TB 3500-3000 MB/s M.2 PCIe
Gen3x4 SSD (AP1TBAS2280P4UPRO-1)
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Hilevel

Hilevel

Intenso
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Intenso

Apacer
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Samsung

Apacer

Apacer

Apacer
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16,50

18,59

20,35

25,85

28,49

28,60

38,50

58,30

66,00

114,40
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56,10
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Apacer AS2280P4X-1 1TB 7300/6000MB/s M.2 PCIe Apacer
Gen4x4 SSD (AP1TBAS2280Q4U-1)

APACER 1TB 5500/5200MB/s M.2 PCIe 2230 SSD Apacer
(AP3AE4430RI-0001)

Apacer AP1TBAS2280F4-1 1TB 11500/9000MB/s M.2 Apacer
PCIe Gen5 x4 SSD (AP1TBAS2280F4-1)

71,50 USD

91,30 USD

158,40 USD



